
TruLaser 5030

Ohýbání plechůhů

CNC stroj
RUR 3000–G/P

TruBend 5230

Pálení plechů

FEMONT OPAVA s.r.o. 
Vávrovická 274/90
747 73  Opava – Vávrovice
telefon: (+420) 553 793 181
fax: (+420) 553 793 068
e-mail: femont@femont.cz

TVAROVÉ PÁLENÍ A OHÝBÁNÍ
telefon: (+420) 736 528 597
e-mail: laser.ohyb@femont.cz

www.femont.cz

VÝROBA
A SLUŽBY

CNC stroj
RUR 3000–G/P

Tvarové pálení plazmou

Pálení plechů



TruLaser 5030

Ohýbání plechůhů

CNC stroj
RUR 3000–G/P

TruBend 5230

Pálení plechů

FEMONT OPAVA s.r.o. 
Vávrovická 274/90
747 73  Opava – Vávrovice
telefon: (+420) 553 793 181
fax: (+420) 553 793 068
e-mail: femont@femont.cz

TVAROVÉ PÁLENÍ A OHÝBÁNÍ
telefon: (+420) 736 528 597
e-mail: laser.ohyb@femont.cz

www.femont.cz

VÝROBA
A SLUŽBY

CNC stroj
RUR 3000–G/P

Tvarové pálení plazmou

Pálení plechů



TruBend
5230

CNC RUR
3000–G/P

Nástroj ACB
s�úhlovým senzorem
zaručuje přesnost ohybu.

Zařízení umožňuje
aplikovat širokou
škálu ohybů. 

Sofistikované ovládání
umožňuje precizní a rychlé
zpracování zakázky.

Maximální
délka ohraňování

3230 mm

TruLaser
5030

Lze provést i povrchovou
úpravu: zabroušení hran, 
odstranění okují a další.

Technologie 
umožňuje kusovou 
i sériovou výrobu.

Z plechových tabulí
vypálíme libovolný
výpalek.

Maximální
rozměr plechu

2500 × 12100 mm

Výpalky mají běžně
dosahovanou přesnost
+/-0,1 mm bez
dodatečného opracování.

Technologie
umožňuje kusovou
i sériovou výrobu.

Velmi přesné vy ́palky
z materiálů jako jsou
slitiny hliníku, nerezová
ocel a uhlíková ocel.

Maximální
rozměr plechu

1500 × 3000 mm

Tvarové pálení na CNC stroji RUR 3000-G/POhýbání plechů
na stroji TruBend 5230

Pálení plechů pomocí
laserové technologie

Přijímáme výkresovou dokumentaci
elektronickou poštou ve formátech 
*.dwg, *.dxf

MAXIMÁLNÍ TLOUŠŤKA PLECHU

Konstrukční ocel 25 mm

Nerezová ocel 25 mm

Slitiny hliníku 15 mm

Tloušťka plechu do 12 mm

Přítlačná síla 2300 kN

Pracovní rychlost 10–15 mm/s

Přijímáme výkresovou dokumentaci
elektronickou poštou ve formátech 
*.dwg, *.dxf

Přijímáme výkresovou dokumentaci
elektronickou poštou ve formátech 
*.dwg, *.dxf

Maximální tloušťka plechu 150 mm

Pálící médium plazma, kyslík + acetylén



TruBend
5230

CNC RUR
3000–G/P

Nástroj ACB
s�úhlovým senzorem
zaručuje přesnost ohybu.

Zařízení umožňuje
aplikovat širokou
škálu ohybů. 

Sofistikované ovládání
umožňuje precizní a rychlé
zpracování zakázky.

Maximální
délka ohraňování

3230 mm

TruLaser
5030

Lze provést i povrchovou
úpravu: zabroušení hran, 
odstranění okují a další.

Technologie 
umožňuje kusovou 
i sériovou výrobu.

Z plechových tabulí
vypálíme libovolný
výpalek.

Maximální
rozměr plechu

2500 × 12100 mm

Výpalky mají běžně
dosahovanou přesnost
+/-0,1 mm bez
dodatečného opracování.

Technologie
umožňuje kusovou
i sériovou výrobu.

Velmi přesné vy ́palky
z materiálů jako jsou
slitiny hliníku, nerezová
ocel a uhlíková ocel.

Maximální
rozměr plechu

1500 × 3000 mm

Tvarové pálení na CNC stroji RUR 3000-G/POhýbání plechů
na stroji TruBend 5230

Pálení plechů pomocí
laserové technologie

Přijímáme výkresovou dokumentaci
elektronickou poštou ve formátech 
*.dwg, *.dxf

MAXIMÁLNÍ TLOUŠŤKA PLECHU

Konstrukční ocel 25 mm

Nerezová ocel 25 mm

Slitiny hliníku 15 mm

Tloušťka plechu do 12 mm

Přítlačná síla 2300 kN

Pracovní rychlost 10–15 mm/s

Přijímáme výkresovou dokumentaci
elektronickou poštou ve formátech 
*.dwg, *.dxf

Přijímáme výkresovou dokumentaci
elektronickou poštou ve formátech 
*.dwg, *.dxf

Maximální tloušťka plechu 150 mm

Pálící médium plazma, kyslík + acetylén



TruBend
5230

CNC RUR
3000–G/P

Nástroj ACB
s�úhlovým senzorem
zaručuje přesnost ohybu.

Zařízení umožňuje
aplikovat širokou
škálu ohybů. 

Sofistikované ovládání
umožňuje precizní a rychlé
zpracování zakázky.

Maximální
délka ohraňování

3230 mm

TruLaser
5030

Lze provést i povrchovou
úpravu: zabroušení hran, 
odstranění okují a další.

Technologie 
umožňuje kusovou 
i sériovou výrobu.

Z plechových tabulí
vypálíme libovolný
výpalek.

Maximální
rozměr plechu

2500 × 12100 mm

Výpalky mají běžně
dosahovanou přesnost
+/-0,1 mm bez
dodatečného opracování.

Technologie
umožňuje kusovou
i sériovou výrobu.

Velmi přesné vy ́palky
z materiálů jako jsou
slitiny hliníku, nerezová
ocel a uhlíková ocel.

Maximální
rozměr plechu

1500 × 3000 mm

Tvarové pálení na CNC stroji RUR 3000-G/POhýbání plechů
na stroji TruBend 5230

Pálení plechů pomocí
laserové technologie

Přijímáme výkresovou dokumentaci
elektronickou poštou ve formátech 
*.dwg, *.dxf

MAXIMÁLNÍ TLOUŠŤKA PLECHU

Konstrukční ocel 25 mm

Nerezová ocel 25 mm

Slitiny hliníku 15 mm

Tloušťka plechu do 12 mm

Přítlačná síla 2300 kN

Pracovní rychlost 10–15 mm/s

Přijímáme výkresovou dokumentaci
elektronickou poštou ve formátech 
*.dwg, *.dxf

Přijímáme výkresovou dokumentaci
elektronickou poštou ve formátech 
*.dwg, *.dxf

Maximální tloušťka plechu 150 mm

Pálící médium plazma, kyslík + acetylén



TruLaser 5030

Ohýbání plechůhů

CNC stroj
RUR 3000–G/P

TruBend 5230

Pálení plechů

FEMONT OPAVA s.r.o. 
Vávrovická 274/90
747 73  Opava – Vávrovice
telefon: (+420) 553 793 181
fax: (+420) 553 793 068
e-mail: femont@femont.cz

TVAROVÉ PÁLENÍ A OHÝBÁNÍ
telefon: (+420) 736 528 597
e-mail: laser.ohyb@femont.cz

www.femont.cz

VÝROBA
A SLUŽBY

CNC stroj
RUR 3000–G/P

Tvarové pálení plazmou

Pálení plechů


